
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course de Régularité PDC
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Dép 16 1:41.903

Pass 29 3:28.073 1 1:46.170 *

Pass 42 5:13.284 2 1:45.211 *

Pass 56 6:57.771 3 1:44.487 *

Pass 69 8:42.646 4 1:44.875

Pass 83 10:27.535 5 1:44.889

Pass 96 12:12.155 6 1:44.620

Pass 109 13:57.639 7 1:45.484

Pass 123 15:42.666 8 1:45.027

Pass 137 17:27.245 9 1:44.579

Pass 149 19:12.654 10 1:45.409

Pass 161 20:57.921 11 1:45.267

Pass 175 22:42.933 12 1:45.012

Pass 188 24:28.137 13 1:45.204

Dép 10 31.880

Pass 24 2:23.392 1 1:51.512 *

Pass 38 4:15.240 2 1:51.848

Pass 52 6:08.122 3 1:52.882

Pass 65 8:00.773 4 1:52.651

Pass 80 9:53.706 5 1:52.933

Pass 93 11:47.410 6 1:53.704

Pass 107 13:40.064 7 1:52.654

Pass 122 15:33.200 8 1:53.136

Pass 136 17:25.324 9 1:52.124

Pass 150 19:18.850 10 1:53.526

Pass 164 21:08.850 11 1:50.000 *

Pass 177 22:58.408 12 1:49.558 *

Pass 191 24:49.584 13 1:51.176

Dép 13 1:12.692

Pass 27 3:19.421 1 2:06.729 *

Pass 43 5:27.164 2 2:07.743

Pass 61 7:36.963 3 2:09.799

Pass 77 9:45.204 4 2:08.241

Pass 94 11:54.119 5 2:08.915

Pass 110 14:03.318 6 2:09.199

Pass 124 16:10.322 7 2:07.004

Pass 140 18:18.550 8 2:08.228

Pass 159 20:27.096 9 2:08.546

Pass 174 22:34.472 10 2:07.376

Pass 189 24:41.691 11 2:07.219

Dép 4 7.825

Pass 18 1:58.956 1 1:51.131 *

Pass 32 3:49.581 2 1:50.625 *

Pass 45 5:39.910 3 1:50.329 *

Pass 58 7:30.452 4 1:50.542

Pass 73 9:20.365 5 1:49.913 *

Pass 87 11:09.955 6 1:49.590 *

Pass 100 12:58.096 7 1:48.141 *

Pass 113 14:46.615 8 1:48.519

Pass 127 16:34.967 9 1:48.352

Pass 141 18:24.794 10 1:49.827

Pass 154 20:13.491 11 1:48.697

Pass 168 22:03.485 12 1:49.994

Pass 182 23:52.581 13 1:49.096

Dép 6 20.277

Pass 22 2:14.433 1 1:54.156 *

Pass 37 4:08.602 2 1:54.169

Pass 51 6:01.981 3 1:53.379 *

Pass 64 7:54.441 4 1:52.460 *

Pass 78 9:47.240 5 1:52.799

Pass 92 11:38.914 6 1:51.674 *

Pass 106 13:31.715 7 1:52.801

Pass 120 15:24.180 8 1:52.465

Pass 133 17:16.524 9 1:52.344

Pass 148 19:08.832 10 1:52.308

Pass 162 21:01.109 11 1:52.277

Pass 176 22:53.557 12 1:52.448

Pass 190 24:45.607 13 1:52.050

Dép 15 1:34.209

Pass 28 3:19.571 1 1:45.362 *

Pass 41 5:04.179 2 1:44.608 *

Pass 54 6:49.534 3 1:45.355

Pass 68 8:34.018 4 1:44.484 *

Pass 81 10:18.390 5 1:44.372 *

Pass 95 12:02.124 6 1:43.734 **

Pass 108 13:45.890 7 1:43.766

Pass 121 15:31.117 8 1:45.227

Pass 134 17:16.518 9 1:45.401

Pass 146 19:01.652 10 1:45.134

Pass 160 20:45.656 11 1:44.004

Pass 173 22:29.947 12 1:44.291
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Pass 187 24:13.682 13 1:43.735

In 199 26:12.188 14 1:58.506

Dép 14 1:14.153

Pass 30 3:33.096 1 2:18.943 *

Pass 48 5:50.644 2 2:17.548 *

Pass 67 8:09.434 3 2:18.790

Pass 82 10:27.201 4 2:17.767

Pass 98 12:46.336 5 2:19.135

Pass 118 15:03.452 6 2:17.116 *

Pass 135 17:21.936 7 2:18.484

Pass 151 19:37.393 8 2:15.457 *

Pass 167 21:55.756 9 2:18.363

Pass 186 24:12.155 10 2:16.399

Pass 200 26:28.277 11 2:16.122

Dép 7 22.341

Pass 21 2:12.693 1 1:50.352 *

Pass 35 4:02.543 2 1:49.850 *

Pass 49 5:51.243 3 1:48.700 *

Pass 62 7:40.202 4 1:48.959

Pass 75 9:29.671 5 1:49.469

Pass 89 11:17.396 6 1:47.725 *

Pass 103 13:05.663 7 1:48.267

Pass 115 14:54.275 8 1:48.612

Pass 129 16:42.200 9 1:47.925

Pass 143 18:29.878 10 1:47.678 *

Pass 155 20:19.234 11 1:49.356

Pass 170 22:07.119 12 1:47.885

Pass 183 23:54.948 13 1:47.829

Pass 196 25:42.994 14 1:48.046

Dép 9 28.458

Pass 23 2:16.392 1 1:47.934 *

Pass 36 4:05.644 2 1:49.252

Pass 50 5:53.306 3 1:47.662 *

Pass 63 7:42.559 4 1:49.253

Pass 76 9:31.575 5 1:49.016

Pass 90 11:19.695 6 1:48.120

Pass 104 13:07.788 7 1:48.093

Pass 116 14:56.357 8 1:48.569

Pass 130 16:44.968 9 1:48.611

Pass 144 18:33.817 10 1:48.849

Pass 158 20:23.234 11 1:49.417

Pass 172 22:11.671 12 1:48.437

Pass 185 24:00.853 13 1:49.182

Pass 198 25:49.962 14 1:49.109

Dép 5 11.288

Pass 19 2:01.114 1 1:49.826 *

Pass 33 3:51.886 2 1:50.772

Pass 46 5:42.209 3 1:50.323

Pass 60 7:32.899 4 1:50.690

Pass 74 9:22.461 5 1:49.562 *

Pass 88 11:11.921 6 1:49.460 *

Pass 102 13:01.996 7 1:50.075

Pass 114 14:51.666 8 1:49.670

Pass 128 16:40.034 9 1:48.368 *

Pass 142 18:29.155 10 1:49.121

Pass 156 20:21.119 11 1:51.964

Pass 171 22:11.209 12 1:50.090

Pass 184 24:00.368 13 1:49.159

Pass 197 25:48.814 14 1:48.446

Dép 11 46.350

Pass 25 2:49.686 1 2:03.336 *

Pass 40 4:52.641 2 2:02.955 *

Pass 55 6:56.476 3 2:03.835

Pass 70 8:58.314 4 2:01.838 *

Pass 85 11:00.632 5 2:02.318

Pass 101 13:01.877 6 2:01.245 *

Pass 117 15:03.142 7 2:01.265

Pass 132 17:02.289 8 1:59.147 *

Pass 147 19:01.973 9 1:59.684

Pass 163 21:02.052 10 2:00.079

Pass 178 23:00.663 11 1:58.611 *

Pass 192 25:00.259 12 1:59.596

Dép 3 4.531

Pass 17 1:52.232 1 1:47.701 **

Pass 31 3:40.276 2 1:48.044

Pass 44 5:28.063 3 1:47.787

Pass 57 7:16.210 4 1:48.147

Pass 71 9:03.852 5 1:47.642 *

Pass 84 10:52.209 6 1:48.357

Pass 97 12:43.496 7 1:51.287

Pass 111 14:31.365 8 1:47.869

Pass 125 16:19.515 9 1:48.150

Pass 138 18:07.325 10 1:47.810

Pass 153 19:56.530 11 1:49.205

Pass 166 21:46.349 12 1:49.819

Pass 180 23:39.323 13 1:52.974

Pass 195 25:39.298 14 1:59.975



AFC Micro Page 3/3 Le 09/05/2018 à 15:52

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Dép 12 1:06.494

Pass 26 2:50.404 1 1:43.910 **

Pass 39 4:34.745 2 1:44.341

Pass 53 6:19.659 3 1:44.914

Pass 66 8:04.664 4 1:45.005

Pass 79 9:50.728 5 1:46.064

Pass 91 11:36.315 6 1:45.587

Pass 105 13:20.626 7 1:44.311

Pass 119 15:05.407 8 1:44.781

Pass 131 16:52.265 9 1:46.858

Pass 145 18:36.340 10 1:44.075

Pass 157 20:21.393 11 1:45.053

Pass 169 22:06.255 12 1:44.862

Pass 181 23:51.182 13 1:44.927

Pass 194 25:35.695 14 1:44.513

Dép 8 25.382

Pass 20 2:11.284 1 1:45.902 **

Pass 34 3:59.341 2 1:48.057

Pass 47 5:43.433 3 1:44.092 *

Pass 59 7:32.795 4 1:49.362

Pass 72 9:19.001 5 1:46.206

Pass 86 11:04.535 6 1:45.534

Pass 99 12:49.607 7 1:45.072

Pass 112 14:36.480 8 1:46.873

Pass 126 16:20.792 9 1:44.312

Pass 139 18:07.335 10 1:46.543

Pass 152 19:52.486 11 1:45.151

Pass 165 21:38.955 12 1:46.469

Pass 179 23:24.106 13 1:45.151

Pass 193 25:10.456 14 1:46.350


